EDITAL 02/2020

PROCESSO SELETIVO – 1º TURMA DE 2020

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Conservação da Biodiversidade em

Ecossistemas Alterados da Universidade Estadual do Paraná – Câmpus de União da

Vitória, no uso de suas atribuições, nos termos da portaria 09/2019-GD, torna público

a homologação das inscrições ao processo de seleção para turma 2020.

TORNA PÚBLICO

Após a análise da documentação apresentada pelos candidatos, apresentamos o

resultado (por ordem alfabética):

Candidato(a)
Situação da

inscrição

ADRIELY LAIZA DE MORAIS deferida
BRUNA JULIANA DE MELLO deferida

DANILO ZABANDJALA deferida
EDUARDO BIELLA deferida

HELDER BUCK deferida
JÉSSICA MOREIRA BARTH deferida
KARLA LETÍCIA FERREIRA deferida

LILIAN DOS SANTOS deferida
LUANA KZIOZEK deferida

LUCAS ALCIR DE OLIVEIRA deferida
NABYLE MIRIANI ABRAHÃO deferida
NOARA KAPP FERNANDES deferida

PATRÍCIA MACHADO deferida
RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS deferida

ROBSON RODRIGO FERRONATTO deferida
SERGIO KONKEL deferida

SÉRGIO RICARDO GONÇALVES CORREIA deferida
SÍLVIA TOPULNIAK deferida

SUSANA FERREIRA DOS SANTOS deferida
TALIA FERNANDA KUKLA deferida

THALIA PAULUK STEMPINHAKI deferida
VERIDIANE NORONHA DA SILVA deferida

União da Vitória, 03 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Huilquer Francisco Vogel

Coordenação o Curso de Pós-Graduação

Portaria 09-2019GD